2025年 11月 21日

各 位

会 社 名 モ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 赤松 洋介

 （コード番号：5031 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 入山 高光

 （ T E L ： 0 3 - 3 5 2 7 - 1 4 7 1 ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 21日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．移転予定先

東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 14番 7号 ゼニス南新宿 10F

２．移転時期

2026年５月（予定）

３．移転理由

当社は、持続的な事業成長と企業価値向上を目指して、本社移転を決定いたしました。新オフィスでは、社

内コミュニケーションの活性化による部門間連携の促進、業務の効率化、意思決定の迅速化を実現するオフィ

ス環境の整備を推進し、従業員のエンゲージメント向上とそれに伴うパフォーマンス最大化に加えて、多様で

優秀な人材の確保に取り組んでまいります。

４．業績に与える影響

本社移転に伴う費用については精査中であり、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知ら

せいたします。

５．その他

登記上の本店所在地については、2026 年４月開催予定の当社第 14 回定時株主総会において、本店所在地の

変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当該議案が承認されることを条件として、現在の東

京都文京区から東京都渋谷区へ変更する予定です。

以 上